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K.F. ja Maria Duuderbergin testamenttisäätiön hallituksen jäsenen 

määrääminen 

K.F. ja Maria Dunderbergin testainenttisäätiön sääntöjen 6 § mukaan yhden säätiön hallituksen 
jäsenistä tulee olla "teollisuuselämään perehtynyt Tampereen kaupunginhallituksen määrääinä 
henkilö". Hallituksen jäsenet määrätään elinikäisiksi jäseniksi, kuitenkin niin, että "kun 
Tampereen kaupunginhallituksen määräämä säätiön hallituksen jäsen muuttaa Tampereelta 
toiseen kuntaan, Tarnpereen kaupunginhallituksella on oikeus määrätä toinen hallituksen jäsen 
tämän sijaan". Lähtökohtaisesti teollisuuselämään perehtynyt jäsen on siis asunut Tampereella. 

Säätiön hallituksen jäsen ja sen puheenjohtaja toimitusjohtaja Timo Salli on ilmoittanut 
eroavansa säätiön hallituksen jäsenyydestä seuraavassa säätiön vuosikokouksessa, joka 
jä~estetään keväällä 2018. Tämän vuoksi säätiö pyytää kaupunginhallitusta määräämään 
säätiölle uuden jäsenen. 

Säätiö on myös itse pyrkinyt kartoittarnaan Tampereella asuvia teollisuuseläinään perehtyneitä 
henkilöitä mahdollisiksi säätiön hallituksen jäseniksi. Tamperelainen professoiri Matti 
Sommarberg on tehnyt pitkän uran koneteollisuuden palveluksessaja vaikuttaa edelleen 
useissa liike-elämän ja teollisuuden elimissä. Tällä hetkellä hän on Tampereen teknillisen 
yliopiston TUT Industry professori tehtäväkenttänään teollisten yritysten kokeiluihin 

perustuvien toimintatapojen sekä tulevaisuusorientoituneen strategisen johtamisen tutkiminen 
ja kehittäminen. Hän toimii myös tamperelaisen ATA Gears Oy:n hallituksen 
puheenjohtajana. Mielestämme Sonunarberg, jota voidaan sanoa konepajateollisuuden 

konkariksi jajoka on kotonaan myös teollisuuden ja yliopiston rajapinnalla, olisi erinomainen 
uusi hallituksen jäsen säätiöömme, jonka perusta on luotu konepajateollisuudessa ja jonka 
apurahoista 60 % on tarkoitettu tukemaan konepajateollisuuden koulutusta ja tutkimusta. 

Liitämme Matti Sommarbergin curriculum vitaen ki~eeseemme. Sommarberg on antanut 
suostumuksensa mahdolliseen jäseneksi määräämiseen. 
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Pyydämme kunnioittavasti, että kaupunginhallitus määrätessään säätiölle uuden hallituksen 
jäsenen eroainispyynnön jättäneen Timo Sallin tilalle ottaisi huomioon toiveemme ja 
esityksemme Matti Sommarbergin valitsemisesta uudeksi hallituksen jäseneksi. 

Ilmoituksen päätöksestä lähettänette ystävällisesti yllämainittuun sähköpostisoitteeseen. 

K.F. JA MARIA DUNDERBERGIN TESTAMENTTISÄÄTIÖ 

Liite 	Matti Sommarbergin eurriculum vitae 
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